

Dodávateľ: František Cauner - PREMEX- Sídlo: Kalnište, 6, 08701, Giraltoyce, SK Prevádzka: Kalnište 6	Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 Tel.: Fax: E-mail:
IČO: 10 662 723 DIČ: 1024443915 Č.j.: Žo 1947/1992 Obvodný úrad Barcejev Tel.: 0908-652 017 E-mail: frenkzaun@centrum.sk Fax: WWW:	OBEC PETROVCE Petrovce 89 09431 Hanušovce nad Topľou Slovenská republika
IBAN: SK29 0900 0000 0004 5108 9833 BIC: Účet: 451089833/0900 VS: 2022025 Banka: SLOVENSKÁ SPORITELŇA a.s.	
Dátum dodania/pzp: 09.05.2022 Spôsob dopravy: osobne Dátum vyhotovenia: 09.05.2022 Spôsob úhrady: platobný príkaz Dátum splatnosti: 23.05.2022 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: Stredisko:	

PODROBNÝ POPIS ZÁKAZKY:

ZÁKAZKA: EL.Ponorné kalové čerpadlo
TYP: BCV - 750 - 3
VÝR.ČÍSLO: SN: 1210058
VÝKON: 750 W / 1,0 HP
OTÁČKY: 2800 OT./Min.,
MEN.NAP.: 400 V
MEN.PRUD: 2,0 A
FREKV.: 50 Hz

FAKTURUJEME VÁM, ZA PREVEDENÉ PRÁCE A DODANÝ MATERIÁL, PODĽA NASLEDOVNÉHO ROZPISU.

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zlava [%]
1.	Previjanie el.motora	1,000	ks	45,50	45,50	
2.	Smaltovany drôt CU:	1,300	kg	13,10	17,03	
3.	Ložisko - 6201 , Ložisko - 6203	2,000	ks	2,80	5,60	
4.	Gufero 15 - 30 - 4,5	1,000	ks	1,20	1,20	
5.	Tesniaci okružok	3,000	ks	1,00	3,00	
6.	Vylisovanie a nalisovanie stat. za tepla	2,000	ks	5,20	10,40	
7.	Ostatné prevedené práce + spotrebný a rež. materiál	1,000	x	20,00	20,00	
			Spolu		102,73	

K úhrade

102,73 EUR

Slovom: Jednotdva 73/100 EUR

Cena stanovená dohodou v zmysle zákona o cenách č.: 18/1996.
Faktúra slúži ako dodací list.
Niesom platcom DPH.

Faktúru vyhotovil: František Cauner

Faktúru vytlačil: František Cauner

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square